
UCHWAŁA  Nr XXI/141/2004 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 września 2004 roku 

 
w sprawie :  wyrażenia   woli   nabycia   prawa   użytkowania   wieczystego   
                      nieruchomości na rzecz Gminy Kobylin 
 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 oraz 
z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz.1806, oraz z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, oraz            
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 /   Rada Miejska w Kobylinie 
uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 
 
Wyraża się wolę nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowych na rzecz Gminy Kobylin  stanowiących własność Skarbu Państwa   
w użytkowaniu wieczystym Instytutu Hodowli i Aklimatyzacji Roślin                
w Radzikowie  , oznaczonych według ewidencji gruntów  numerami działek 
211/6, 211/7 na arkuszu mapy nr 1, składających się z Roli kl. IIIa                       
o powierzchni 1,2368 ha położonych w Łagiewnikach, oraz oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi 116/1 i 116/3 na arkuszu mapy nr 1, składających się 
z Łąki kl. IV o powierzchni 0,1200 ha położonych w Łagiewnikach, a także 
oznaczonej ewidencyjnie numerem działki 860/2 na arkuszu mapy 3, składającej 
się z Roli kl. IIIa o powierzchni 0,0900 ha położonej w Smolicach. Na działce    
o numerze ewidencyjnym 211/6  znajduje się hydrofornia w Łagiewnikach, na 
działce o numerze ewidencyjnym 211/7 znajduje się droga dojazdowa do stacji 
hydroforowej, a na działkach oznaczonych ewidencyjnie 116/1, 116/3                
w Łagiewnikach i 860/2 poł. w Smolicach znajdują się odwierty, studnie             
z których czerpana jest woda pitna dla Gminy Kobylin.   
 

§ 2. 
 
Wartość wieczystego użytkowania nieruchomości oznaczonych według 
ewidencji gruntów numerami działek 211/6 i 211/7 położonych w Łagiewnikach 
wynosi  37.000,00 zł plus 22% Vat, wartość nieruchomości oznaczonych 
ewidencyjnie numerami działek 116/1 i 116/3 położonych w Łagiewnikach 
wynosi 2.800,00 zł plus 22% Vat, wartość nieruchomości oznaczonej według 
ewidencji gruntów numerem działki 860/2 położonej w Smolicach wynosi  
2.300,00 zł plus 22% Vat. 

 



Razem nabycie prawa wieczystego użytkowania powyższych nieruchomości 
następuje za kwotę 42.100,00 zł plus 22% podatku Vat w kwocie 9.262,00 zł, co 
razem stanowi wartość 51.362,00 zł.  
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina . 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
                                                                        Przewodniczący 
                                                                         Rady Miejskiej 
 
                                                                        Tadeusz Dżygała  
 
                                                                                     
 

 


